

# **Årsrapport for 2020**

01.01.20 - 31.12.20  
(7. regnskabsår)

## **Amorin ApS**

Falkoner Alle 73B  
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 35 39 87 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021.

Dirigent: \_\_\_\_\_  
Tina Grunwald

# Indholdsfortegnelse

|  |           |
|--|-----------|
| <b>Ledespåtegning</b>                                  | <b>2</b>  |
| <b>Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b> | <b>3</b>  |
| <b>Selskabsoplysninger</b>                             | <b>4</b>  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                               | <b>5</b>  |
| <b>Anvendt regnskabspraksis</b>                        | <b>6</b>  |
| <b>Resultatopgørelse 1. januar - 31. december</b>      | <b>8</b>  |
| <b>Balance 31. december</b>                            | <b>9</b>  |
| <b>Noter til årsrapporten</b>                          | <b>11</b> |

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Amorin ApS  
Falkoner Alle 73B  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 35 39 87 40  
Stiftet: 1. juli 2013  
Hjemstedskommune: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Tina Grunwald

**Revisor**

Vejledal Revision  
Ørholmvej 59  
2800 Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning og salg af festtøj.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er utilfredsstillende p.g.a. COVID-19 er omsætning faldet kr. 713.532 i 2020 sammenlignet med 2019

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## **Den forventede udvikling**

Der forventes positivt resultat i 2021.

# Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|   | Note | <u>2020</u>     | <u>2019</u> |
|---|------|-----------------|-------------|
|   |      | kr.             | tkr.        |
| <b>Bruttofortjeneste</b>                        |      | <b>6.281</b>    | <b>607</b>  |
| Personaleomkostninger                           | 1    | 541.119         | 525         |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver          |      | -8.038          | 27          |
| <b>Ordinært resultat før finansielle poster</b> |      | <b>-526.800</b> | <b>55</b>   |
| Andre finansielle indtægter                     |      | 17              | 0           |
| Andre finansielle omkostninger                  |      | 1.056           | 5           |
| <b>Ordinært resultat efter skat</b>             |      | <b>-527.840</b> | <b>50</b>   |
| Ekstraordinære indtægter                        | 2    | 294.271         | 0           |
| <b>Resultat før skat</b>                        |      | <b>-233.569</b> | <b>50</b>   |
| Skat af årets resultat                          |      | -66.360         | 0           |
| <b>Årets resultat</b>                           |      | <b>-167.209</b> | <b>50</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |      |                 |             |
| Overført fra tidligere år                       |      | 375.977         | 325         |
| Årets resultat                                  |      | -167.209        | 50          |
| <b>Til disposition</b>                          |      | <b>208.768</b>  | <b>376</b>  |
| Overført resultat                               |      | 208.768         | 376         |
| <b>Disponeret i alt</b>                         |      | <b>208.768</b>  | <b>376</b>  |

## Balance 31. december

|  | Note | <u>2020</u>    | <u>2019</u>  |
|--|------|----------------|--------------|
|  |      | kr.            | tkr.         |
| <b>Aktiver</b>                           |      |                |              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                     |      |                |              |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>        |      |                |              |
| Indretning af lejede lokaler             |      | 63.265         | 90           |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>  |      | <u>63.265</u>  | <u>90</u>    |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>         |      |                |              |
| Deposita                                 |      | 95.981         | 94           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>               |      | <u>159.246</u> | <u>184</u>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |      |                |              |
| <b>Varebeholdninger</b>                  |      |                |              |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer |      | 430.412        | 429          |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>            |      | <u>430.412</u> | <u>429</u>   |
| <b>Tilgodehavender</b>                   |      |                |              |
| Udskudt skatteaktiv                      |      | 68.360         | 0            |
| Selskabsskat                             |      | 4.000          | 6            |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>             |      | <u>72.360</u>  | <u>6</u>     |
| <b>Likvide beholdninger</b>              |      | <u>249.476</u> | <u>450</u>   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           |      | <u>752.248</u> | <u>885</u>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                     |      | <u>911.494</u> | <u>1.069</u> |

## Balance 31. december

|  | Note | <u>2020</u>    | <u>2019</u>  |
|--|------|----------------|--------------|
|  |      | kr.            | tkr.         |
| <b>Passiver</b>                              |      |                |              |
| <b>Egenkapital</b>                           |      |                |              |
| Virksomhedskapital                           |      | 200.000        | 200          |
| Overkurs ved emission                        |      | 200.000        | 200          |
| Overført resultat                            |      | 208.768        | 376          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     |      | <b>608.768</b> | <b>776</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                    |      |                |              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>       |      |                |              |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser     |      | 23.858         | 20           |
| Anden gæld                                   |      | 278.868        | 273          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      | <b>302.726</b> | <b>293</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              |      | <b>302.726</b> | <b>293</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                        |      | <b>911.494</b> | <b>1.069</b> |

## Noter til årsrapporten

| <b>1</b> | <b>Personaleomkostninger</b>       | <b>2020</b><br>kr. | <b>2019</b><br>tkr. |
|----------|------------------------------------|--------------------|---------------------|
|          | Løn, gager og vederlag             | 521.622            | 489                 |
|          | Andre udgifter til social sikring  | 19.497             | 35                  |
|          | <b>Personaleomkostninger i alt</b> | <b>541.119</b>     | <b>525</b>          |

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 2, sidste år 3.

| <b>2</b> | <b>Ekstraordinære indtægter</b>       | <b>2020</b><br>kr. | <b>2019</b><br>tkr. |
|----------|---------------------------------------|--------------------|---------------------|
|          | Kompensationer                        | 294.271            | 0                   |
|          | <b>Ekstraordinære indtægter i alt</b> | <b>294.271</b>     | <b>0</b>            |